
موض�ع قرارداد �ا شمارە قرارداد مورد تمد�د نحوە انتخاب پ�مان�ار م�لغ قرارداد  شمارە قرارداد  تار#ــــخ ا لاغ  نام برندە مناقصه شمارە مناقصه  کت کنندە نام پ�مان�اران ,+

ول
ت �اتیو��  
خ��د �� ال�� مناقصه داخ� 177600000000 1403/907-696 1403/04/16 آ+ان(ان صنعت 1463 آ+ان(ان صنعت
بهرە برداری از خطوط انتقال ش3که جمع آوری مناقصه داخ� 633171369140 1403/614-540 1403/03/27 آرمان تاسDسات ه(متان 1459 آرمان تاسDسات ه(متان

اجرای ش3که فاضلاب در قم مناقصه داخ� 105704651407 1403/1044-595 1403/04/04  � KLآر�ا صنعت ثم 1457
ان آرمان،آرمان سازە  
سعادت توان صادق،مهراب �اوش،پرتوگس�

 � KLآر�اصنعت ثم، � KLآبت

عمل
ات احداث خط انتقال رفت و برگشت روستای رست(ان مناقصه عمرا��  17888868981 1403/1048-78 1403/01/27 پ�Zان مهر قم 1446 پ�Zان مهر قم

حفر دو چاە عمیق شهر قم و دشت ع� آ+اد مناقصه داخ� 83657276884 1403/1000-649 1403/04/10 حفاری پرد`س ک�Zر ابرکوە 1455 ک
اناب الوند ، پرد`س ک�Zر ابرکوە

اصلاح و توسعه ش3که آب شهری و ساخت انواع حوضچه مناقصه داخ� 33033000000 1403/142-133 1403/02/03 رهاب ساز عمران 1447 شالودە گس�
 دورود، رهاب ساز عمران قم

حفر دو حلقه چاە در قم مناقصه داخ� 69840558605 1403/1015-471 1403/03/19 ک
اناب الوند 1454 ک
اناب الوند ، پرد`س ک�Zر ابرکوە

اصلاح ش3که فاضلاب در قم مناقصه داخ� 123104131000 1403/1053-604 1403/04/07
وسازان صنعت �ارس آب و  efDران و پgا
مشارکت ک
م

برتر سازە سوشا
1458

ان رامش و رهاب سازان نh آب، مشارکت برتر سازە  
مشارکت فانوس گس�
و سازان صنعت �ارس آب efDران پgا
سوشا و ک
م

� و  jف و فضای س�
ارائه خدمات و تصدی گری آ+دار خانه تنظ
...

مناقصه داخ� 95760000000 1403/759-415 1403/03/09 و�داgس�
 جوان 1452 ، و�دا گس�
 جوان، پDشتازان سامان �ار�اب � KLآر�ا صنعت ثم

 � KLاز خط لوله آبرسا�� +لوار ام epاصلاح +خ مناقصه عمرا��  27910000000 1403/142-842 1403/05/09 رهاب ساز عمران 1460 sاب مهر قم ،رهاب ساز عمران، پناە آف��ن قم

اجرای +خep از خط اص� فاضلاب ساwت ۵۶۰ هکتاری 
نهضت م� مسکن

مناقصه عمرا��  246566562187 1403/882-735 1403/04/23 کوە سنگ �اوە 1456
� -چهل  KLمهند} آب فاطر-سعادت توان صادق-کوە سنگ �اوە- آرمان سازە آبت
� س{اهان- اتحاد بتون- KLام نگ
حصاران ک�Zر- سازە گس�
 منفرد-آب��زان نالوس- ت

ن
�ان سازە خرم
اصلاح ش3که  توز�ــــع آب روستای مل� قلعه و قلعه چم مناقصه عمرا��  24908334135 1403/1011-936 1403/05/23  � jتو�ان آ+ان(اە س� 1468  � jرس- ودجا-تو�ان آ+ان(اە س�gک زا
و م�ان Kدورود-آبنوس ن� 
شالودە گس�

لوله چدن �شکن +ه قطر ۵۰۰ م
ل
م�
 و طول ۵۰۰ 
ها و سایز ملحقات esهمراە +ا وا 
م
ل
م�

مناقصه عمرا��  31812800000 1403/602-944 1403/05/24 هامون نایزە 1464 � سازی ایران -هامون نایزە KLلوله و ماش 

خ��د ۷۴۰۰۰ م�
 لوله �� ات
لن مناقصه عمرا��  195806230000 1403/370-1144 1403/06/20 �ازلوله 1469 �از لوله-خوشنام خراسان-�ل
مر آوا ن�Zن ایران
ان-�� ات
لن کشاورز
 
خ��د لوله �� ات
لن در سایزهای ۵۰ تا ۳۱۵ م
ل
م� مناقصه داخ� 31661821840 1403/369-667 1403/04/12 خوشنام خراسان 1461 خوشنام خراسان

کت آب و فاضلاب قم  (6 ماهه اول سال ۱۴۰۳) es گزارش مناقصه های


